
To: 5.1.2e || 5,1.2e

Cc: 5.1.2e | 5.1.2e || 5.1.2e

From: Gat RE ENWI]

Sent: Wed 3/19/2025 10:48:56 AM

Subject: FW: FW: laatste uitnodiging voor een hoorgesprek over uw bezwaar afgewezen handhavingsverzoek Dirt Park terrein, ons

bezwaarkenmerk: 186130-2024

Received: Wed 3/19/2025 10:48:57 AM

dgroningen.nl]

@groningen.nl]

Ik breng je toch maar even op de hoogte van bijgaande bericht.

In deze vorm kan ik het niet als verzoek aanmerken (daar zijn bepaalde vereisten voor en daar voldoet de mail niet aan), maar het

blijft de gemoederen bezig houden dus.

Met vriendelijke groet,

Juridisch adviseur

Afdeling Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving (VTH)

Gemeente Groningen

Telefoonnummer: 14 050

E-mailadres: BENE o="oningen.n!
Bereikbaar ma, di-ochtend, wo, do, vr.

Bezoekadres: Harm Buiterplein 1, 9723 ZR Groningen

Postadres: Postbus 30026, 9700 RM Groningen

f Gemeente

roningen

var:EENBEE:>Verzonden: maandag 17 maart 2025 18:24

1.2
|

Ee:0e
Onderwerp: Re: FW: laatste uitnodiging voor een hoorgesprek over uw bezwaar afgewezen handhavingsverzoek Dirt Park terrein,

ons bezwaarkenmerk: 186130-2024

Beste heer EBEN,
Middels dit schrijven kan ik u melden dat er vandaag bouw/onderhoudswerkzaamheden plaats hebben gevonden aan het Dirtpark.

Gelet op het verloop van de zitting van enkele weken geleden, had ik terughoudendheid verwacht. Maar het heeft er alle schijn van

dat het Dirtpark binnenkort weer open gaat. Ik blijf van mening dat de activiteiten zoals onderhoud en gebruik strijdig zijn met het

bestemmingsplan. Hierdoor rest mij niets anders dan opnieuw een handhavingsverzoek bij u in te dienen om te zorgen dat alle

activiteiten die strijdig zijn met het bestemmingsplan stoppen. Ik verzoek het college op de kortst mogelijke termijn een

bestuursrechtelijke beslissing te laten nemen over mijn verzoek.

In afwachting van uw reactie en met vriendelijke groet Bg

On Fri, Feb 7, 2025 at 3:11 PM

Geachte heerEEE,
Ik kreeg uw vraag doorgespeeld van mevrouw EE EE 5.1.2e

Het is gewoonweg niet helder waar op wordt gedoeld in het geciteerde verslag.
Is het gemeentelijk beleid/begroting of is het dat van het sportbestuur van het Dirtpark zelf?

Als het slaat op begroting/beleid van het Dirtpark zijn dat geen documenten die de gemeente heeft (en mag ik opmerken in het

kader van de betrokkenheid/de rollen van mevrouw B B
en mijzelf ook niet hoeven te hebben). Een rechtstreekse vraag

daar of heel misschien bij het Wij-team (7) levert wellicht nog iets op... Maar dat is aan uzelf.

Voor wat betreft gemeentelijk beleid, verwijs ik naar de volgende sites:

https://sport050.nl/sportlocaties/dirt-park-groningen

https://sport050.nl/informatie/sport-en-beweegvisie-2021 ‚
met link naar de Sportvisie

https://sport050.nl/informatie/meerjarenprogramma-sport-en-bewegen-2021-2025 , met link naar meerjarenprogramma

En naar ik denk de ‘beste match’ wat betreft dit onderwerp: https://sport050.nl/informatie/urban-sports-agenda waar de BMX-

activiteiten onder vallen en er ook een Financieel onderdeel is opgenomen.

Met vriendelijke groet,

Juridisch adviseur

Afdeling Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving (VTH)
1690504. Groningen 0038

EEN



Telefoonnummer: 14 050

E-mailadres: EES ="oninzen.n|
Bereikbaar ma, di-ochtend, wo, do, vr.

Bezoekadres: Harm Buiterplein 1, 9723 ZR Groningen

Postadres: Postbus 30026, 9700 RM Groningen

f “Gemeente

roningen

van: ZE EEEN EES oc
Verzonden: zondag 26 januari 2025 10:05

Aan: EEEN midi roningen.nl>

Onderwerp: Re: laatste uitnodiging voor een hoorgesprek over uw bezwaar afgewezen handhavingsverzoek Dirt Park terrein, ons

bezwaarkenmerk: 186130-2024

Beste mevrouw
ii |

Naar aanleiding van de door u aan mij verstrekte documenten aangaande dirtpark/hangplek, heb ik nog een vraag over de brief

"ontwikkelingen Drit-park van juli 2021 van Wij Groningen. In deze brief is in alinea 1 sprake van
"

de begroting
"

en
"

het

beleidsplan ". Deze stukken zitten niet bij de door u aan mij gezonden documenten. Graag ontvang ik deze alsnog, alvast bedankt

voor uw genomen moeite en met vriendelijke groet
Bi

On Frí, Oct 18, 2024 at 11:02 A[EREBE EE EE

Betreft: laatste uitnodiging voor een gesprek

Geachte heer5.1.2 |

Wij hebben u uitgenodigd voor een hoorgesprek over uw bezwaarschrift en meerdere malen diverse data en tijdstippen

doorgegeven hiervoor. U bent helaas niet ingegaan op onze uitnodiging, maar u geeft in uw e-mail van 18 oktober 2024 aan dat u

alle relevantie informatie wilt ontvangen voordat u uw bezwaarschrift wilt toelichten.

Uw bezwaarschrift gaat over de afwijzing van een verzoek om handhaving. Alle stukken die betrekking hebben op die zaak

hebben wij al naar u opgestuurd. Vervolgens heeft u gevraagd om extra stukken. Wij hebben u op 11 oktober 2024 het rapport

van de Ombudsman gestuurd. De afdeling VTH heeft aangegeven dat de andere stukken die u wilt (een handtekeningenlijst en

een rapport van WIJ) niet in het bezit van de afdeling VTH zijn. Ook in het rapport van de Ombudsman staat overigens

beschreven dat door VTH al in 2019 gezocht is naar de handtekeningenlijst, maar dat deze niet is teruggevonden.

Hierbij nodig ik u -als laatste uitnodiging- uit voor een hoorgesprek op donderdag 7 november om 10:30 uur

U kunt zich melden bij de balie van Trompsingel 29 in Groningen. U wordt dan opgehaald. Het gesprek duurt ongeveer 30

minuten. Als u wilt mag u iemand meenemen naar het gesprek.
Wie zijn aanwezig bij het gesprek?

e De heefsENPNnjuridisch adviseur. Hij behandelt uw bezwaarschrift.

e De heer SE BABA vertegenwoordiger van het college van burgemeester en wethouders. Hij werkt op de (vak)afdeling
waar het besluit is genomen

Vgroningen.nl> wrote:

Kunt u niet komen?

Als u zelf niet bij het hoorgesprek kunt zijn, dan mag u iemand anders vragen namens u naar het gesprek te gaan. U moet deze

persoon dan wel schriftelijk machtigen.

Mocht u geen behoefte hebben aan een hoorgesprek dan hoor ik dat ook graag. U kunt dit doorgeven via

roningn.nl

U ontvangt hierbij de stukken

Wilt u deze lezen voor het hoorgesprek? Als u zelf nog informatie hebt, dan kunt u dat uiterlijk 31 oktober e-mailen naar

roningen.nl.

Wat gebeurt er na het gesprek?

De heer EAB adviseert het college van burgemeester en wethouders over het bezwaar. Het college neemt daarna een

besluit.

We verlengen de afhandelingstermijn met zes weken

Deze verlenging mag volgens de Algemene wet Bestuursrecht.

Neem bij vragen gerust contact op

U kunt e-mailen naar ESES e="0ningen.n.
De heer is rechtstreeks te bereiken via 050-356 1151.

Vriendelijke groet,
Aij ERD ERR

1 69050418man 0038
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